
           

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
06.06.2019  № 558 
 

О награждении Благодарственным письмом 

 и Почётной грамотой Совета МО «Ахтубинский район»   
работников ГБУЗ АО «Ахтубинская районная больница» 
 

 

На основании Положений о Почетной грамоте и Благодарственном 

письме  Совета муниципального образования «Ахтубинский район», 

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 № 

121, рассмотрев ходатайство главного врача ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ» 

Таласбаева М.А. от 20.05.2019 № 94 о награждении Благодарственным 

письмом  и Почетной грамотой Совета МО «Ахтубинский район», 

руководствуясь  Регламентом Совета МО «Ахтубинский район», Совет 

муниципального образования «Ахтубинский район»  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» за добросовестный труд по организации 

и оказанию медицинской помощи населению г.Ахтубинска и района и в 

связи с празднованием Дня медицинского работника: 

 Амренову Елену Каяржановну- медицинскую сестра процедурной 

терапевтического отделения государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Астраханской области «Ахтубинская районная больница». 

 

2. Наградить Почетной грамотой  Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» за добросовестный труд по организации 

и оказанию медицинской помощи населению г.Ахтубинска и района и в 

связи с празднованием Дня медицинского работника: 

Ерженко Татьяну Васильевну - заведующая педиатрическим 

отделением-врач-педиатр государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Астраханской области «Ахтубинская районная больница»; 

Глушкову Любовь Акимовну - врач-терапевт участковый 

поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

Астраханской области  «Ахтубинская районная больница»;  

Харченко Наталья Михайловну – старшая медицинская сестра 

хирургического отделения государственного бюджетного учреждения 



здравоохранения Астраханской области  «Ахтубинская районная больница»; 

Лебедеву Галину Александровну - медицинская сестра участковая 

поликлиники Болхунской участковой больницы государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Астраханской области  

«Ахтубинская районная больница». 

 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район», на сайте Совета МО «Ахтубинский 

район» в разделе « Доска Почета». 

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 

 

Председатель Совета                                                                               С.Н.Новак 
 


